Протокол №2

заседания Правления

Некоммерческого  партнерства «Строители Чувашии»

(НП «СЧ»)

Дата проведения: 05 августа 2009 г.

Место проведения: РФ, Чувашская Республика, г. Чебоксары, ул. Петрова, 6.

Время начала регистрации участников заседания:          9 часов 00 минут.

Время окончания регистрации участников заседания:   10 часов 00 минут.

Заседание открыто:

            10 часов 00 минут.

Присутствуют:

1. Плешаков Николай Алексеевич — Председатель Правления НП «СЧ»;

2. Скосырский Владимир Иванович — член Правления НП «СЧ»;

3. Баринов Андрей Михайлович — представитель по доверенности Черкунова
Александра Сергеевича  — члена Правления НП «СЧ»;

4. Александров Андрей Спиридонович — член Правления НП «СЧ»;

5. Палькин Алексей Михайлович — член Правления НП «СЧ»;

6. Степанов Олег Константинович — член Правления НП «СЧ»;

7. Иванов Юрий Иванович — член Правления НП «СЧ».

Приглашенные:

1. Антипов Анатолий Николаевич — Исполнительный директор НП «СЧ»;

2. Мусинский Антон Маркович — юрисконсульт НП «СЧ».

Всего присутствует: 9  человек.

Из 7 членов Правления  присутствуют  7 человек – кворум  имеется.

Н.А. Плешаков - огласил повестку дня и предложил принять ее.

Голосование:

«За» - 7, «Против» - 0 , Воздержались» - 0.

Решили:

Принять предложенную Н.А. Плешаковым повестку дня.

 ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании Заместителя Председателя Правления НП «СЧ»;

2. Об утверждении штатного расписания НП «СЧ» на 2009 г.;

3. О приеме новых членов: ООО «СМУ-58», ОГРН 1022101273006, ООО «СК «Центр плюс», ОГРН 082130011171, ОАО «Стройтрест №3», ОГРН 1082130011171, ОАО «ГЭСстрой», ОГРН 1022100905683, ООО «МастерСтрой», ОГРН 1022101140181, ООО «ПСМ», ОГРН 1022101144493, ЗАО «Фирма «Чувашагроинвестстрой», ОГРН 1022101281840, ООО «Гродан», ОГРН 1072130004561, ООО «СУ-77», ОГРН 1062130016178, ООО «СМУ-75», ОГРН 1082135000628, ООО «Возрождение», ОГРН 1022101139708, ООО «СК «Стройсфера», ОГРН 1092124000011.

Вопрос 1.
Об избрании Заместителя Председателя Правления НП «СЧ».

Выступил:

В.И. Скосырский с предложением избрать Заместителем Председателя Правления НП «СЧ» члена Правления НП «СЧ» Александрова Андрея Спиридоновича.

Голосование:

«За» - 6, «Против» - 0 ,

Александров Андрей Спиридонович от голосования воздержался.

Решили:

Избрать Заместителем Председателя Правления НП «СЧ» члена Правления НП «СЧ» Александрова Андрея Спиридоновича.

Вопрос 2.
Об утверждении штатного расписания НП «СЧ» на 2009 г.

Голосование:

«За» - 7, «Против» - 0 , Воздержались» - 0.

Решили:

Утвердить штатное расписание НП «СЧ» на 2009 г. с месячным фондом оплаты труда 139 025 (сто тридцать девять тысяч двадцать пять) рублей, штатной численностью 9 человек.

Вопрос  3.
О приеме новых членов:

· ООО «СМУ-58», ОГРН 1022101273006, директор Васянин Олег Юрьевич

Голосование:

«За» - 7, «Против» - 0 , Воздержались» - 0.

Решили:

Принять в члены НП «СЧ»  ООО «СМУ-58», ОГРН 1022101273006, директор Васянин Олег Юрьевич.

· ООО «СК «Центр плюс», ОГРН 1082130011171, директор Шатманбеков Артур Кенешович

Голосование:

«За» - 7, «Против» - 0 , Воздержались» - 0.

Решили:

Принять в члены НП «СЧ»  ООО «СК «Центр плюс», ОГРН 1082130011171, директор Шатманбеков Артур Кенешович.

· ОАО «Стройтрест №3», ОГРН 1022101134978, генеральный директор Семенов Валерий Пименович

Голосование:

«За» - 7, «Против» - 0 , Воздержались» - 0.

Решили:

Принять в члены НП «СЧ» ОАО «Стройтрест №3», ОГРН 1022101134978, генеральный директор Семенов Валерий Пименович.

· ОАО «ГЭСстрой», ОГРН 1022100905683, генеральный директор Сорокин Борис Валентинович

Голосование:

«За» - 7, «Против» - 0 , Воздержались» - 0.

Решили:

Принять в члены НП «СЧ» ОАО «ГЭСстрой», ОГРН 1022100905683, генеральный директор Сорокин Борис Валентинович.

· ООО «МастерСтрой», ОГРН 1022101140181, директор Матросов Александр Петрович

Голосование:

«За» - 7, «Против» - 0 , Воздержались» - 0.

Решили:

Принять в члены НП «СЧ» ООО «МастерСтрой», ОГРН 1022101140181, директор Матросов Александр Петрович.

· ООО «ПСМ», ОГРН 1022101144493, генеральный директор Шолохов Андрей Валентинович

Голосование:

«За» - 7, «Против» - 0 , Воздержались» - 0.

Решили:

Принять в члены НП «СЧ» ООО «ПСМ», ОГРН 1022101144493, генеральный директор Шолохов Андрей Валентинович.

· ЗАО «Фирма «Чувашагроинвестстрой», ОГРН 1022101281840, генеральный директор Борисов Валерий Гурьевич

Голосование:

«За» - 7, «Против» - 0 , Воздержались» - 0.

Решили:

Принять в члены НП «СЧ» ЗАО «Фирма «Чувашагроинвестстрой», ОГРН 1022101281840, генеральный директор Борисов Валерий Гурьевич.

· ООО «Гродан», ОГРН 1072130004561, генеральный директор Волков Андрей Владимирович

Голосование:

«За» - 7, «Против» - 0 , Воздержались» - 0.

Решили:

Принять в члены НП «СЧ» ООО «Гродан», ОГРН 1072130004561, генеральный директор Волков Андрей Владимирович.

· ООО «СУ-77», ОГРН 1062130016178, директор Арсентьев Святослав Витальевич

Голосование:

«За» - 7, «Против» - 0 , Воздержались» - 0.

Решили:

Принять в члены НП «СЧ» ООО «СУ-77», ОГРН 1062130016178, директор Арсентьев Святослав Витальевич.

· ООО «СМУ-75», ОГРН 1082135000628, директор Малышев Владимир Валентинович

Голосование:

«За» - 7, «Против» - 0 , Воздержались» - 0.

Решили:

Принять в члены НП «СЧ» ООО «СМУ-75», ОГРН 1082135000628, директор Малышев Владимир Валентинович.

· ООО «Возрождение», ОГРН 1022101139708, генеральный директор Архипов Сергей Альбертович

Голосование:

«За» - 7, «Против» - 0 , Воздержались» - 0.

Решили:

Принять в члены НП «СЧ» ООО «Возрождение», ОГРН 1022101139708, генеральный директор Архипов Сергей Альбертович.

· ООО «СК «Стройсфера», ОГРН 1092124000011, генеральный директор Хвандеев Сергей Витальевич

Голосование:

«За» - 7, «Против» - 0 , Воздержались» - 0.

Решили:

Принять в члены НП «СЧ» ООО «СК «Стройсфера», ОГРН 1092124000011, генеральный директор Хвандеев Сергей Витальевич.

Заседание закрыто: 10 часов 30 минут.

Окончательная редакция протокола изготовлена 06 августа 2009 г.

[image: image1.jpg]Ipencenarens [pasnenns H.A. Ilnemaxos

…